Aurea sidera: speciosum caelum.

-

AV 310; caelum L T] celum P

817.* (Aen. 1,726; 5,352; 8,553)

(-) Aureis: auratis, vel de auro factis.

-

AV 311

— *Cfr. Servius (ad Aen. 8,553)* Unguibus aureis: aut quia unguis ipsi cum aruerint, auri imitantur colorem; aut quia solebant deaurari: Statius (*Theb. 6,724*) ‘auro mansueverat unguis’.

818.* (Aen. 1,726; 5,352; 8,553)

Aureis: inauratis.

-

AV 312

— *Cfr. Servius (ad Aen. 8,553)* Unguibus aureis: aut quia unguis ipsi cum aruerint, auri imitantur colorem; aut quia solebant deaurari: Statius (*Theb. 6,724*) ‘auro mansueverat unguis’.

819.* (*plus quam X loci*)

Aurae: leve venti.

Aurae: leves venti.

AV 313; leve *P*] levae *L* leves *T*

820. impius ante aras atque auri caecus amore (Aen. 1,349)

Auri amore: avaritia.

-

AV 314

821.* discolor unde auri per ramos aura refulsit. (Aen. 6,204)

Auri aura: auri fulgor vel splendor.

-

AV 315

— *Cfr. Servius* Auri aura: splendor auri: Horatius (*carm. 2,8,23*) ‘tua ne retardet aura maritos’, id est splendor. Hinc et aurum dicitur a splendore, qui est in eo metallo: hinc et aurarii dicti, quorum favor splendor reddidit.

822.* explorat ventos atque auribus aëra captat; (Aen. 3,514)

Auribus captat: aure posita, colligit.

-

AV 316

— *Cfr. Servius* Auribus aera captat: naturale enim est, ut a qua parte flaturus est ventus, ad eam auris admota frigidior fiat.

823.* Ipse dehinc auro squalentem alboque orichalco (Aen. 12,87)

Auricalcum: dictum quod et splendorem auri et duritiam aeris possideat. Est autem nomen compositum ex lingua Latina et Graeca; aes enim sermone Graecorum calco vocatur. Fit enim ex aere et igne multo, ac medicaminibus producitur ad aureum colorem.

Aurichalcum: dictum quod et splendorem auri et duritiam aeris possideat. Est autem nomen compositum ex lingua Latina et Graeca; aes enim sermone Graecorum chalcos vocatur. Fit autem ex aere et igne multo, ac medicaminibus perducitur ad aureum colorem.

AV 317; et splendorem *PL*] splendorem *T* ; duritiam *LT*] duriciam *P* ; possideat *LT*] possideat *P* ; post *possideat* hab + *L*] *om. PT* ; Graeca *L*] Greca *PT* ; Graecorum *L*] Graecorum *PT* ; ex aere *PL*] et aere *T* ; producitur *PL*] perducitur *T* ; aureum *PL2 T*] auream *L*

{= Isid. *orig.* 16,20,3}

824. auricomos quam quis decerpserit arbore fetus. (Aen. 6,141)

Auricomos fetus: ramum aureum comas aureas, id est folia, habentem.

-

AV 318; Auricomos fetus *PL*] Auricomus faetus *T*

825. *nullus locus*

Aurifodina: loca rivorum in quibus aurum eligitur.